Que accepto el contingut del Plec de clàusules administratives particulars i del plec de prescripcions 
tècniques que regeixen aquesta licitació, i em comprometo a executar el servei en qüestió amb estricta 
subjecció als mateixos. 

2. Que ofereixo assumir el compliment de l'esmentat contracte pel preu de:  seixanta-dos mil euros 
(62.000,00 €) IVA exclòs pels 5 anys de durada inicial del contracte i amb el següent desglossament: 

Preu màxim sobre el pressupost equipament i 
instal·lació  (IVA exclòs) Preu ofert (IVA exclòs) 

Oferta econòmica 
d’equipament i instal·lació 

51.768,24 € 41.500,00 €

[...]

€ IVA exclòs pels 5 anys de durada inicial del contracte i amb el següent desglossament: 

Preu màxim sobre el pressupost 
equipament i instal·lació  (IVA exclòs)

Preu ofert (IVA 
exclòs)

Oferta econòmica 
d’equipament i 

instal·lació

51.768,24 € 42.989,20 € (Cuarenta y 
dos mil novecientos ochenta 

y nueve euros con veinte 
céntimos de euro)

Preu màxim sobre el servei de 
manteniment anual  (IVA exclòs)

Preu ofert (IVA 
exclòs)

Oferta econòmica servei 
de manteniment 

preventiu i correctiu

4.500 € / any
2.300 €/año (Dos mil 

trescientos euros al año)

Preu h/ màxim sobre les 
intervencions (IVA exclòs)

Preu ofert (IVA 
exclòs)

Oferta econòmica servei 
de manteniment 

preventiu i correctiu

85 € /h
47€/h (cuarenta y siete 

euros hora)

En Torrejón de Ardoz a 22 de octubre de 2024